様式第９号（第11条関係）

大野城市キャラクター
イラスト等利用許諾契約申込書（大野城市ＰＲ事業者登録不要分）

　　年　　月　　日

大野城市長　宛

大野城市キャラクターのイラスト等を利用したいので、大野城市キャラクターイラスト等利用要綱（平成28年要綱第30号）第11条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
○申込者
	住　所
	〒

	（フリガナ）

	所属名

	（フリガナ）

	所属長氏名

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

○申込内容
	利用の内容
	□大野ジョーイラスト　□大野ジョーロゴ　□大野ジョーの写真・動画
□まどかちゃんイラスト　□まどかちゃんロゴ　□まどかちゃんの写真・動画

	利用の目的

	利用の時期

	利用の方法

	その他特記事項

添付書類
　□番組・雑誌等の企画概要書（任意様式）
　□利用の状況がわかる資料